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رئیس فدراسیون جودو:

خراسان همیشه قطب جودوی کشور بوده است

ترابی / رئیس فدراســیون جــودو جایگاه خراســان 
رضوی را در این ورزش المپیکی ویژه خواند و گفت: 
جودوی خراسان رضوی همیشه به صورت ویژه دنبال 
می شود و از گذشــته تاکنون به عنوان قطب جودوی 
کشور بوده است. اکنون هم در طرح آمایشی به عنوان 

استان اول در سطح کشور دیده می شود.
 آرش میراســماعیلی در حاشــیه مجمــع عمومــی 
فدراســیون جودو که در مشــهد برگزار شــده است، 
افــزود: در مدیریت جدیــد هیئت جودوی خراســان 
رضوی شاهد تلاش های بی وقفه ای بوده ایم. وقتی 
نگاهی به برگزاری کلاس هــا و آزمون ها می اندازیم 
درمــی یابیم کــه چقــدر کار و فعالیت صــورت گرفته 
است. البته در گذشته شاهد اتفاق های تلخی در این 

استان بودیم. نبود هماهنگی و انســجام بین جامعه 
جودو باعث شده بود که این رشته ورزشی از هم بپاشد 
و با حاشیه هایی همراه باشد اما خوشبختانه طی چند 
ســال اخیر این رویه تغییر کرد و الان همدلی لازم را 
در جودوی اســتان خراســان رضوی می بینیم.  وی 
همچنین در پاســخ بــه این ســوال که برخــی از ملی 
پوشــان جودو از بی توجهی هــا گلایه مند هســتند، 
اظهار کرد: گلایه ملی پوشان بحق است و باید به ملی 
پوشــان در خور شــأن آن ها توجه شــود. البته بودجه 
فدراسیون جودو و هیئت های استان ها محدود است 
و این انتظار وجود دارد که مسئولان استانی هم ورود 
کنند و کمک حال ما باشــند تــا بهتر بتوانیــم به ملی 

پوشان کمک کنیم.

حضور کشتی گیران المپیکی در حرم مطهر رضوی
ملی پوشــان آزادکار المپیکی در ســفری زیارتی راهی مشــهد مقدس شدند. 
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان به همراه چند تن از کشتی گیران که 
ســهمیه المپیک گرفته اند، به زیارت امام رضا )ع( آمده اند تا با توســل به امام 
هشتم)ع( راهی مسابقات المپیک پاریس شــوند. در این سفر محسن کاوه به 
عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به همراه حسن یزدانی ، امیرحسین زارع ، 
رحمان عموزاد، یونس امامی و امیرعلی آذرپیرا حضور دارند که در سفر دو روزه 
ضمن زیارت حرم مطهر امام رضا)ع( به مرور تکنیک و تاکتیک هم می پردازند. 
آزادکاران المپیکی جمعه شب گذشته وارد مشهد شدند .شنبه شب یک جلسه 
تمرینی در خانه کشتی خراسان رضوی داشتند و امروز یک شنبه هم پس از دو 
جلسه تمرینی مشهد را به قصد تهران ترک می کنند تا دور جدید تمرینات خود 
را در کمپ تیم های ملی کشتی پیگیری کنند و سپس عازم رقابت های المپیک 
پاریس شوند.درخور ذکر اســت ، رحمان عموزاد در 65 کیلو، یونس امامی در 
74 کیلوگرم، حسن یزدانی در 86 کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا در 97 کیلوگرم 
و امیرحسین زارع در 125 کیلوگرم ملی پوشان المپیکی کشتی آزاد در پاریس 

را تشکیل می دهند.

 خسارت سیل تابستانی
 به روستاهای کلات

فرمانــدار کلات گفــت: بــارش شــدید بــاران و 
جاری شــدن ســیل در این شهرســتان به جاده 
هــا، تاسیســات آب شــرب روســتایی و برخــی 
محصولات کشاورزی در این شهرستان خسارت 
وارد کرد. به گزارش ایرنا، علی صلاحی افزود: 
روز گذشته ســیلاب موجب آسیب دیدن شبکه 
آب شرب سه روستا و شــهر زاوین شد. علاوه بر 
آن جاده های چهار روســتا نیز بــه دلیل جاری 
شدن ســیلاب مســدود شــد. وی تصریح کرد: 
بارش شــدید بــاران در فصــل برداشــت برخی 
محصولات از جمله »تخم شربتی«، موجب بروز 
خسارت در این زمین های زراعی شد که میزان 
خسارت ها بعد از ارزیابی دقیق اعلام می شود.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی اعلام کرد

هشدار سیلاب ناگهانی برای استان

ســازمان هواشناســی بــا صــدور اطلاعیــه ای در 
ســطح نارنجــی از بارش هــای شــدید و احتمــال 
جاری شــدن روان آب، ســیلابی شــدن مسیل ها، 
طغیان رودخانه های فصلی در 1۰ استان از جمله 

خراسان رضوی خبر داد.
 به گزارش تســنیم، نوع مخاطره رگبار باران، رعد 
و بــرق، وزش بــاد شــدید موقــت، در برخــی نقاط 
گردوخاک و در نقاط مســتعد بــارش تگرگ اعلام 
شده است. هواشناسی خراسان رضوی نیز در پی 
افزایش شدت وزش باد و حجم بارش های رگباری 
توام با رعد و بــرق و بارش تگرگ به ویژه در شــمال 
اســتان طی روز یکشــنبه، هشدار ســطح نارنجی 

اعلام کرد.

حضور کشتی گیران المپیکی در حرم مطهر رضوی
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